
 

 

UCHWAŁA NR 133/534/2013  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 13 lutego 2013 roku  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 5 w związku z art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, ze zm.), w związku z § 

10 pkt 2a załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XXXI/290/2012 z dnia 19 

grudnia 2012 roku w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku               

w zakresie edukacji przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej oraz wypoczynku dzieci  

i młodzieży. 
2. Treść ogłoszenia konkursowego na realizację zadań wymienionych w ust. 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 
1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


